
ALCACHOFAS CONFITADAS
con jamón ibérico

PATATAS BRAVAS O ALI-OLI 
a nuestro estilo

TORREZNOS DE SORIA
con patata revolcona

NACHOS TRES60

CROQUETAS
de jamón o rabo de toro

ENSALADILLA RUSA
de la abuela

TARTAR DE ATÚN

BOMBONES BRIE
con confitura de pimiento del piquillo

SOLOMILLITOS DE POLLO
con miel y mostaza

BERENJENAS EN TEMPURA
con miel de caña

QUESADILLA DE CERDO
marinado, pico de gallo y mayonesa 
de chile guajillo

TACOS 
de cochinita pibil

ANILLAS DE CALAMAR 
a la andaluza

TORPEDOS DE LANGOSTINOS
rebozados

BACON CHEESE FRIES

BOCADITOS DE BRIOCHE
y carrillada de ternera con parmesano

Cereales
con gluten CrustáceosHuevos PescadoLácteos Sésamo

DE LA HUERTA

ENSALADA DE BURRATA
con confitura de frutos rojos y pesto verde

ENSALADA DE POLLO CRUJIENTE
con mostaza miel y tomate cherry

ENSALADA DE TOMATE DE LA HUERTA 
con láminas de ventresca y AOV

Frutos
secos

Soja ApioDióxido
de azufre
y sulfitos

Moluscos Mostaza

17,95 €

10,45 €

15,45 €

16,95 €

13,95 €

14,45 €

18,45 €

13,45 €

15,45 €

12,45 €

13,95 €

13,95 €

15,45 €

12,45 €

10,95 €

14,95 €

HUEVOS CON PATATAS FRITAS
y jamón ibérico

HUEVOS CON PATATAS FRITAS
y rabo de toro desmigado

PESCADOS

TATAKI DE ATÚN
con salsa teriyaki y brotes verdes y
mayonesa de wasabi

SEPIA A LA PLANCHA
con mayonesa de chile guajillo adobado

CAZÓN EN ADOBO CASERO

PESCADO DEL DÍA (CONSULTAR)

PARA COMPARTIR PARA ROMPER

MENÚ
RESTAURANTE -  BAR

16,45 €

17,45 €

15,45 €

14,95 €

15,95 €

18,95 €

21,95 €

15,95 €

S/M

(3 unid.)

(3 unid.)

(3 unid.)

(8 unid.)

(8 unid.)

ALÉRGENOS

(3 unid.)



CARNES PARA PEQUES

M E N Ú
RESTAURANTE -  BAR

LOMO ALTO DE VACA
con pimientos de padrón y patatas de la casa

CHULETÓN DE VACA DE 1KG 
a la parrilla con patatas de la casa

ENTRECOT A LA PARRILLA 
de unos 300 gr con patatas y pimientos

DEGUSTACIÓN DE LA CASA:
Entrecot con reducción de vino tinto, 
entraña al ajillo y lomo alto en salsa de queso

CACHOPO DE TERNERA 
de la casa

PRESA IBÉRICA
con patatas y pimientos asados

35,95 €

66,95 €

24,45 €

25,95 €

25,45 €

24,45 €

HAMBURGUESA 
con queso y patatas

ESPAGUETIS 
Carbonara / Boloñesa

PIZZA 
Jamón York y queso / Barbacoa / Margarita

11,95 €

10,95 €

13,95 €

POSTRES CASEROS

TARTA DE QUESO 
con helado de frambuesa

TORRIJA 
con helado de canela

BROWNIE DE CHOCOLATE 
con nueces y helado de vainila

BOLA DE HELADO

COULANT 
con helado de vainilla

TARTA DE CHOCOLATE 
con helado de caramelo

6,95 €

6,95 €

6,95 €

3,45 €

6,95 €

6,95 €

HAMBURGUESAS

LA DE TODA LA VIDA:
220 gr. de carne de vacuno, bacon, queso
cheddar, lechuga, tomate, pepinillos
encurtidos

LOCOS POR EL QUESO:
220 gr de carne de vacuno con mezcla de
quesos (gouda, cheddar, rulo de cabra)
beicon, lechuga, tomate

ME GUSTA EL POLLO:
Pechuga de pollo marinada y empanada
con queso cheddar, lechuga, tomate y salsa
mostaza miel 

15,95 €

17,45 €

14,95 € DESAYUNOS Y MERIENDAS

CAFÉ

CAFÉ BOMBÓN

INFUSIÓN

CAFÉ Y BOLLERÍA / TOSTADA

PINCHO DE TORTILLA

SANDWICH MIXTO

SANDWICH MIXTO CON HUEVO

BOCADILLO

MONTADO

HORARIO DESAYUNOS: hasta las 12:00 horas

1,75 €

2,25 €

2,05 €

3,10 €

3,20 €

2,95 €

3,95 €

5,95 €

3,45 €

Cereales
con gluten CrustáceosHuevos Pescado

Frutos
secos

Soja ApioDióxido
de azufre
y sulfitos

Moluscos Mostaza

Lácteos Sésamo

ALÉRGENOS



VINOS TINTOS VINOS BLANCOS

C A R TA
D E  V I N O S

RESTAURANTE -  BAR

RIBERA DE DUERO

Viña Mayor

Cuatro Caminos

Legaris

Emilio Moro

Matarromera

RIOJA
 

Azpilicueta

Ramón Bilbao Crianza

Muga

EXTREMADURA

Gotas de Habla

Habla del silencio

Habla 32

17,00 €

17,50 €

19,00 €

25,00 €

29,00 €

20,00 €

20,50 €

29,00 €

17,00 €

25,50 €

39,50 €

RUEDA

Viña Mayor

VERDEJO

Carro blanco

Blanca Peña

Godello

ALBARIÑO

Camino do Rei

OTRAS DENOMINACIONES

Esencia 27

Pandora - Toro

15,50 €

12,50 €

16,00 €

23,00 €

24,00 €

18,00 €

23,00 €

RESERVAS:
(Atendemos l lamada o WhatsApp)

Te l .   604 20 66 68

www.restaurantetres60.com
C/ Estación de Chamart ín ,  9 .  28770 Colmenar  Vie jo  (Madr id)

tel:604206668
tel:604206668
tel:604206668
https://restaurantetres60.com/
https://api.whatsapp.com/send/?phone=34604206668&text=Hola%2C+quiero+contactar+con+Tres60.&type=phone_number&app_absent=0

